[image: ]

	ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КРАСНОГОРСК ЁРОС
МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН
ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30  » сентября 2024   года                                                      	     №     31
с. Красногорское

Об инвестиционном уполномоченном в
муниципальном образовании «Муниципальный
округ Красногорский район Удмуртской Республики»

В целях повышения инвестиционной привлекательности муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики», организации работы по развитию бизнеса, привлечения инвестиций, запуска новых инвестиционных проектов и в связи с организационно-штатными изменениями в Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить инвестиционным уполномоченным, курирующим направление по привлечению инвестиций в район, за внедрение Регионального инвестиционного стандарта в муниципальном образовании «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» первого заместителя главы Администрации по экономике муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» Иванову Ирину Николаевну.
2. Постановление Главы муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» от 09.03.2023 года №4 «Об инвестиционном уполномоченном в муниципальном образовании «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» считать утратившим силу.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Красногорский район                        Л.И. Сергеева
Удмуртской Республики»

Согласовано:
Заместитель начальника отдела правовой,
организационной и кадровой работы                                          А.С. Чернышова

Исполнитель: Куклина Т.В.
image1.png